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Nisan 2020 Sanayi Uretimi Analizi

Takvim etkisinden arindiriimig sanayi Uretim endeksi verileri incelendiginde bir dnceki
yilin ayni ayina gore ilag sanayi uretiminde %4,9 oraninda kugulme gerceklesmistir.
Ayni dénemde toplam sanayi uretimi %31,4, imalat sanayi Uretimi %33,3, kimya

sektorl Uretimi ise %16,2 oraninda azalmigtir.

Yilhk bazda bir dnceki yila gére toplam sanayi Uretimi %0,6, imalat sanayi tretimi %0,7
oraninda azalirken, kimya sektoérl imalati %3,6 oraninda artmigtir. Ayni donemde ilag

sektorl imalati ise %8,8 oraninda artig gostermigtir.

2019
12 Ay

Degisim

2020
Degisim 12 Ay

Ortalama
Toplam Sanayi 76,2 111,1 -31,4% 111,8
imalat 74,4 111,6 -33,3% 111,4
Kimya 97,3 116,2 -16,2% 116,2
ilag 131,2 138,0 -4,9% 141,4

Kaynak: TUIK, IEIS

WWW.ieis.org.tr
www.biopharma.orqg.tr
www.trpharmaexporters.org.tr

Ortalama
112,5

112,3
112,2
129,9

-0,6%
-0,7%
3,6%
8,8%



http://www.ieis.org.tr/
http://www.trpharmaexporters.org.tr/

